

ASPECT4 Client

(B=fejl, S=support/Info, T=Opgave, W=Releaseønske)

B	00670656	Cursor placering ved kopiering
		<u>Løsning</u> Hvis man manuelt indtaster en værdi og efterfølgende vil paste f.eks. en OR kode ind efter den indtastede værdi, kunne det gå galt. Cursorplaceringen stod korrekt 1. gang man skal til at kopiere indhold ind i et felt. Men efterfølgende stod cursor fejlagtigt i pos. 1 i feltet. Fejlen er rettet.
B	00801590	Felter wrapper ikke i feltgruppe
		<u>Løsning</u> I visse tilfælde kunne der på skærbilleder med mange felter blive vist en lodret opdeling af billedet. Denne fejl er rettet
I	00803511	Klokkeslæt sorteres forkert i klienten
		<u>Løsning</u> Sorteringen på kolonner med dato og klokkeslæt er forbedret.
B	00807219	Manglende fejlmeddelelser
		<u>Løsning</u> Klienten er ændret, så fejlmeddelelser fra V-programmer (Logistik) bliver vist.
I	00808164	TaskGuide
		<u>Løsning</u> TaskGuide til optagelse af handlinger og afspilning er forbedret. Bla er den ændret, så den nu også kan håndtere optagelse af handlinger i workspacen.
I	00809087	Genvejstaster mangler
		<u>Løsning</u> I applikationer med så mange options, at de ikke kan vises på skærmen, kunne man ikke via genveje betjene sig af de options, der lå på undermenuer. Dette er ændret.
T	00809754	Tabulering i maskefelter
		<u>Løsning</u> Tidligere var tabuleringen ikke korrekt, hvis man trykkede tab i 1. felt i et maskefelt. Fremover virker tabuleringen ens i alle felter, der indgår i maskefeltet.
B	00810255	Problemer med filtre, hvis kolonner er flyttet
		<u>Løsning</u> Hvis man både havde flyttet kolonner og lavet filtre i samme tabel, kunne filteret blive oprettet på forkert kolonne. Denne fejl er rettet.
B	00810299	Skift baggrundsfarve virker ikke i Logistik applikationer
		<u>Løsning</u> Klienten er ændret, så baggrundsfarven også virker i Logistikapplikationer.
I	00812264	Noter kan ikke vises efter oprettelse

ASPECT4 Client

(B=fejl, S=support/Info, T=Opgave, W=Releaseønske)

		<u>Løsning</u> Visning af noter er forbedret.
I	00812372	0791 skifter selv fane, og mærkelig fokus <u>Løsning</u> Fokus i cockpits er forbedret. Eksempelvis i appl. 0791, hvor man efter ændring af en post ikke kunne komme ind på fanen poster.
B	00813226	JA/NEJ felter - udskriv tabel til Excel <u>Løsning</u> Ifm. overførsel til EXCEL blev ja/nej felter ikke korrekt. Denne fejl er rettet.
I	00813293	Hurtigudskrift dokumenterer ikke korrekt <u>Løsning</u> På udskrift af skærbilleder med mange felter, kunne det ske, at den yderste del af sidste kolonne ikke kan være på udskriften. Denne fejl er rettet. Hvis billedet er i redigeringsmode og man scroller ned i bunden, vil udskriften ikke vise felterne her, men i stedet felterne i toppen af billedet. Denne fejl er også rettet.
I	00813457	Quick Search kan få clenten til at låse <u>Løsning</u> I skærbilleder med en lodret splitter, kunne en tabulering i venstre side få klienten til at låse. Låsningen kom, hvis der i højre side af billedet nederst var åbent for Find og Søg felterne (optræder i bunden af tabeller, hvis ALT+F er aktiveret). Fejlen er rettet.
I	00814132	Billede gentegnes forkert ved oprettelse. <u>Løsning</u> Efter oprettelse/redigering i en tabel, kunne det ske, at billedet ikke blev vist helt korrekt, når man kom retur til tidligere billeder. Overskrifterne i tabellen passede ikke til indholdet. Denne fejl er rettet.
B	00814149	Ryger ud af focus i WF <u>Løsning</u> Hvis man i workflow billeder med flere felter, end der kan vises på skærmen, tapper ned i den nederste del af billedet, gik det galt med fokus. Fejlen er rettet.
B	00816210	Størrelsestabeller blandes sammen <u>Løsning</u> I skærbilleder, hvor hele indholdet blev udskiftet, f.eks. i tekstilsystemet ifm. skift til en anden vare med en helt anden størrelsestabel, kunne billedet blive forkert. Overskrifterne passede ikke sammen med indholdet i kolonnen. Fejlen er rettet.
B	00816229	Ikke muligt at tage filter med tilbage <u>Løsning</u> Tidligere var det ikke muligt at klikke på en betingelse og tage denne med tilbage (f.eks for at kunne ændre værdien). Fremover er det muligt via Ctrl+pil op/ned at navigere mellem filtrene. Ved valg af et filter, tages denne med tilbage.
T	00816592	Ved kopiering i tabel sættes blank efter værdien



ASPECT4 Client

(B=fej, S=support/Info, T=Opgave, W=Releaseønske)

Løsning

I tabeller er det muligt at kopiere data i flere kolonner over hinanden. For at dette er muligt, indsættes et linjeskift sidst. Men dette linjeskift gav et blankt tegn, når man kopierede værdien. Fremover bliver der ikke sat noget blankt tegn, dvs. det er lettere at kopiere fra en tabel f.eks. til et filter.

B 00816638

Filtrering: hurtig ændring af værdi, genvej mv.

Løsning

Filtrering er forbedret. Der er kommet en genvej til åbning af filtre. På billedet vil fokus være i værdifeltet, så der nemt kan skiftes til en anden værdi